ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI

PODER EXECUTIVO

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL – ANO DE 2022

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2022, até a presente

data,  o Município de Santa Cruz do Arari/PA, não concedeu nenhuma anistia, remissão,

subsídio, crédito presumido e concessão de isenção em caráter geral, alteração de alíquota ou

modificação de base de cálculo que implique em redução discriminada de tributos ou

contribuições e outros benefícios que correspondam a tratamento diferenciado, bem como das

medidas de compensações de renúncias de receitas e/ou aumento de despesas obrigatórias de

caráter contínuo.

Por ser verdade, assino a presente Declaração.

Santa Cruz do Arari/PA, 21 de outubro de 2022.

_________________________________________________

Nicolau Eurípedes Beltrão Pamplona

Prefeito Municipal

Município de Santa Cruz do Arari/PA

		2022-10-21T11:57:47-0300
	NICOLAU EURIPEDES BELTRAO PAMPLONA:24486400259